Item die 16" predicti mensis in sextis
ad 10 solidos et 2 Denarios in pondère

36 marcas et posuit in Pisside

7 dictos sextos.
Item die 18" predicti mensis in sextis

ad 10 solidos et 2 Denarios in pondère

276 marcas et posuit in Pisside

56 dictos sextos.
Item die 22" predicti mensis in sextis

ad 10 Solidos et 2 Denarios in pondère

40 marcas et posuit in Pisside

8 dictos sextos.
Item die 23" predicti mensis in sextis

ad 10 Solidos et 2 Denarios in pondère

60 marcas et posuit in Pisside

12 dictos sextos.
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Item die 24" predicti mensis in sextis
ad 10 solidos et 2 Denarios in pondère

110 marcas et posuit in Pis-
side 22 dictos sextos.

1265 marcas et 2 oncies.
Item eadem die 24" mensis Marta ano

quo supra in sextis ad 10 solidos
et 2 Denarios in pondère 40 marcas

et posuit in Pisside. 8 dictos sextos.
Item die 28" predicti mensis in sextis

ad 10 solidos et 2 Denarios in pondère

42 marcas et posuit in Pis-
side 8 dictos sextos.

Item die 29" predicti mensis in sextis
ad 10 solidos et 2 Denarios in pondère

99 marcas et posuit in Pis-
side 20 dictos sextos.

Item die penultima dicti mensis in
sextis ad 10 solidos et 2 Denarios
in pondère 62 marcas et dimidiam
et posuit in Pisside 12 dictos sextos.

Item cadem die in dictis sextis ad
10 Solidos et 2 Denarios in pondère

32 marcas et posuit in Pis-
side ¦. 6 dictos sextos.

Item prima die mensis Aprilis in dictis

sextis ad 10 solidos et 2 Denarios

in pondère 150 marcas et
posuit in Pisside 30 dictos sextos.

Item die quarta predicti mensis in
dictis sextis ad 10 solidos et 2
Denarios in pondère 120 marcas et

posuit in Pisside 24 dictos sextos.
Item die sexta predicti mensis in dictis

sextis ad 10 solidos et 2 Denarios

in pondère 100 marcas et
posuit in Pisside 20 dictos sextos.
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Item die octava predicti mensis Apri-
lis in sextis ad 10 solidos et 2
Denarios in pondère 161 marcas et

posuit in Pisside 32 dictos sextos.
Item die sabbathi sancta 15" predicti

mensis Aprilis in sextis ad 10

solidos et 2 Denarios in pondère 86

marcas et 3 Oncias et posuit in
Pisside 17 dictos sextos.

892 marcas et 7 Oncias.
Item die sabbathi post Paschatem 22"

mensis Aprilis in sextis ad 10
solidos et 2 Denarios in pondère 51

marcas et 5 Oncias et posuit in
Pisside 10 dictos sextos.

Item die 11" mensis maji in sextis ad
10 solidos et 2 Denarios in pondère

120 marcas et 7 Oncias et
posuit in Pisside 24 dictos sextos.